双柏县财政局文件
双财农〔2023〕77号

双柏县财政局关于下达双柏县农业农村局2023年农村“厕所革命”州级配套资金的通知

双柏县农业农村局：

根据《楚雄州财政局关于下达2023年楚雄州厕所革命州级配套资金的通知》(楚财农〔2023〕25号）的要求，现将2023年农村“厕所革命”州级配套资金47.32万元下达给你局。资金用于对2023年农村卫生户厕改造进行奖补。资金列入2023年“2130126.农村社会事业”功能分类科目、“50903.个人农业生产补贴”政府经济分类科目、“30310.个人农业生产补贴”部门经济分类科目。有关事项通知如下：
要加强资金监管，严格按照相关规定和奖补政策，加快资金支出进度，切实提高资金使用效益，确保资金使用规范、公开透明，确保绩效目标如期实现。

附件：2023年双柏县农村厕所革命州级配套资金区域绩效目标表

双柏县财政局

                                      2023年8月8日

发：预算股 、国库股。

双柏县财政局农业农村股              2023年8月8日印制
PAGE